time 24Catering
ou

LuD Fir Ihre Bestellung bendtigen wir

eine Vorlaufzeit von 3 Werktagen.

Brezel & Co

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Brezel
Butterbrezel
Frischkasebrezel
Kasebrezel
Buttercroissant

1/2 belegte Brotchen

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

1/2 belegte Brotchen "Daily"%357.21a2a3fg
Frischwurst, Schnittkdse und Krauterfrischkase auf Kaiser-, Laugen- und Volkornbrégtchen

1/2 belegte Brotchen "Business'237.21a2a3cfen

Schinken, Putenschinken, Schnittkdse und Krauterfrischkdse auf Vollkorn-, Laugen- und Spitzbratchen

1/2 belegte Britchen "Exclusive"?@1822334cdg
Italienischer Schinken, Lachs, Kasespezialitdten auf internationalen Brot und Brétchensorten

weitere 1/2 belegte Brdtchen

10 Stk.

10 Stk.

10 Stk.

120€
170€
190€
2.00€
180€

32.00€

39.00€

52.00€

Wahlen sie hier zu lhrer Auswahl Daily, Business oder Exclusive weitere 1/2 belegte Brotchen dazu. Nicht einzeln bestellbar!

1/2 belegtes mit Putenschinkgn?37.1822a3a4cfen
1/2 belegtes mit Frischk&sg? 122833 4.cfgn

1/2 belegtes mit veganem Aufstrich®1@223a4cfen
1/2 belegtes mit Brie

1/2 belegtes mit Lachs?1a2a3a4cdfen

1/2 belegtes mit Tomate-Mozzarella®1222334.cfghh2n
1/2 belegtes mit Schinken?37.a1a2a3a4cfen

1/2 belegtes mit Schnittkdse?1a223a4cfen

1/2 belegtes mit Frischwurst®122a3a4cfen

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

390€
3.30€
440€
380¢€
510€
490 €
390€
380¢€
3.30€

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und

-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Belegte Brotchen

Mindestbestellmenge 10 Stick.

Belegtes Brétchen mit Brigd212a2a3adchen

Belegtes Britchen mit Frischwurst?397aala2adadchen
Belegtes Britchen mit Schnittkdse®21e2a3a4cfen

Belegtes Britchen mit Schinken?37.281a2a3a4cfen

Belegtes Britchen mit Putenschinkgn?37.@a1a2a3a4cfgn
Belegtes Britchen mit Tomate-Mozzarella®21a283.24cfghn2n
Belegtes Britchen mit Lachs®@12283a4cdfen

Belegtes Britchen Vegan®@1a2a3a4cfen

Belegtes Britchen mit Frischkdse?aa2a3a4cfen

Bagels

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Bagel mit Frischwurst

Bagel mit Schnittkase

Bagel mit Schinken

Bagel mit Putenschinken
Bagel mit Frischkase

Bagel mit Brie

Bagel mit Tomate-Mozzarella
Bagel mit Lachs

Bagel vegan

Canapés
Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Canapés mit Schinkgn?a122¢fgn

Canapés mit Frischwurst2357:21la2cfen

Canapés mit Tomate und Mozzarella®@1.32cfghn.2n
Canapés mit franzdsischem Brig?122¢fen
Canapés mit Kaseaufschnitt®122cfen

Canapés mit Putenschinken?37.a1a2cfgn

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

4.00€
340€
400€
400€
4.00€
5.00€
520€
450€
340€

340€
4.00€
4.00€
400€
340€
4.00€
480 €
520€
450€

390€
3.30€
490€
390€
390€
380¢€

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und

-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Canapés mit Frischkase?la2cfen
Canapés mit veganem Aufstrich?1a2cfen
Canapés mit gerduchertem Lachs®

SuBBes

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Hausgemachter Tiramisu
10 Portionen

Hausgemachter Tiramisu
15 Portionen

Hausgemachter Tiramisu
20 Portionen
Schokocroissant
Miniplunder verschieden gefiillt
Muffin XL

Donut

Donut geflllt

Plunder Nuss

Plunder Apfel

Plunder Mohn

Plunder Johannisbeere
Apfel-Streusel-Schnitte
Schoko-Kokos-Schnitte
K&se-Mandarinen-Schnitte

Im Glaschen
Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Kartoffelsalat
im Glaschen

Maultaschensalat
im Glaschen

Risonisalat mit Parmesan
im Glaschen

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

330€
440€
510€

55.00 €

80.00 €

105.00 €

350€
230€
310€
210€
250€
290€
290€
290€
290€
320€
3560€
3560€

3.80€

420€

450 €

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und
-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Asiagmiise mit gebratener Pute
im Glaschen

Gemusesticks mit Krauterdip
im Glaschen

Avocado-Chilisalat
im Glaschen

Saisonaler Friichtebecher
im Glaschen

Bircher Misli
im Glaschen

Joghurt mit Friichten

im Glaschen

Mousse au Chocolat
im Glaschen

Salat von frischen Friichten
im Glaschen

Falafel auf Couscous-Salat
im Glaschen

Gefligelballchen mit Guacamole
im Glaschen

Humus mit Aubergine und Croutons
im Glaschen

Asiagemise mit karamellisiertem Tofu
im Glaschen

Bulgursalat mit Roter-Beete-Dip und Falafel
im Glaschen

Panna Cotta mit frischem Beerenmark
im Glaschen

Am Spiel3

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Tomate-Mozzarella-Spiel3
mit Basilikumpesto

FrikadellenspieB mit frischen Krautern

Melonen-Parmaschinken-Spie
mit frischen Kréautern

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

450€

3.80€

420€

390€

410€

410€

4560 €

430€

420€

450 €

390€

450 €

420€

450 €

350€

3.00¢€

420€

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und
-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Auf Porzellan
Mindestbestellmenge 10 Stick.

Mini-Putenschnitzel
paniert mit Zitronenecke

Baguette

Saisonaler Obstkorb
gefiillt mit 10 Teilen frischem Obst

Lachstartar im Tartelette
mit frischen Krautern

Burger, Cup's & Bowl's

Mindestbestellmenge 10 Stiick.

Mini-Burger

vom Rind mit Tomate, Gurke, Salat und BBQ-Sauce

Mini-Burger

mit gebratener Putenbrust, Tomate, Gurke, Salat und BBQ-Sauce

Mini-Burger Vegan

mit Falafel mit Tomate, Gurke, Salat und Minz-Joghurt-Sauce

Falafel-Bowl
mit Cous-Cous

Asiabowl
mit Lachs

Vegane Bowl
mit Tofu

Frichtebecher mit frischer Minze
Mislibecher "Bircher Art"

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

320€

390€

1290 €

420€

450 €

410€

450 €

1120€

1120€

1120€

550 €
420€

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und
-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Wrap

Mindestbestellmenge 10 Stick.

Club-Wrap

mit Putenschinken, Kése, Salat und Remoulade

Milan-Wrap

mit Tomaten, Mozzarella, Salat und rotem-Pesto

Thai-Wrap

Putenbrust, Friihlingszwiebeln, Salat-Curry-Chili-Dip

Patagonia-Wrap

mit gerduchertem Lachs, Ei, Salat und Merrettichsahne

timeout-Wrap Vegan
mit Bulgur, Gemiise, Sprossen, Salat und veganem Dip

Administratives

Bestellung nach Vereinbarung
Logistik & Equipment
Gedeckpauschale Friihstiick

beinhaltet auBreichendes Gedeck pro Person inklusive Reinigung

Gedeckpauschale Tag
beinhaltet samtliches Geschirr, Besteck und Glaser inklusive Reinigung

Gedeckpauschale Biiffet

Nur Anlieferung
Innerhalb STEP-Campus

Gedeckpauschale Menii

Anlieferung & Abholung
Innerhalb STEP-Campus

Anlieferung & Abholung mit KfZ in 705663-70565
zzgl. Personalkosten 31,50 €/Std. nach Aufwand

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

760 €

790€

8.50€

8.90 €

780€

750€

1250€

1850 €

1250€

3250 €

25.00€

4860 €

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier

und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und
-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



Personal

Servicekraft 3150 €
pro Stunde nach Aufwand

Koch 3950 €
pro Stunde nach Aufwand

Kiichenhilfe 3150 €
pro Stunde nach Aufwand

Reinigungskraft 3150 €
pro Stunde nach Aufwand

Personalkosten Fahrer & Logistiker 3150 €
pro Stunde

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Speis. (COVID-19)

Zusatzstoffe: 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmitteln 5) geschwefelt 7) mit Phosphat, Allergen-Informationen: a) glutenhaltige
Getreide und -erzeugnisse a.1) Weizen und -erzeugnisse a.2) Roggen und -erzeugnisse a.3) Gerste und -erzeugnisse a.4) Hafer und -erzeugnisse c) Eier
und -erzeugnisse d) Fisch und -erzeugnisse f) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose) h) Schalenfriichte und
-erzeugnisse h.2) Haselniisse und -erzeugnisse n) Sesamsamen und -erzeugnisse

www.gastronovi.com



